
东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目招标文件

东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目

第二次招标公告

（招标编号：采招2023-580）

一、招标条件

本东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金为企业自筹85.3989万元（不含税），招标人为东方航空技术有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况

规模：1．招标内容：封箱带、塑泡垫、塑料薄膜、电池、塑料垫仓板、散热器塑料防尘保护罩、

CD刻录盘、UV墨水等常用机物料耗材，规格参数详见第三章技术要求书。

2．项目地址：东方航空技术有限公司各基地站（虹桥、浦东）。

3．交货期：收到订单之日起，10个工作日内必须到货，如验收时发现产品质量有问题，须包退换，

交货时需提供产品的合格证。

4．招标要求：产品质保期不少于半年，本项目框架协议以单价为计价标准，以实际发生数量结算。

框架协议签订有效期为2年。中标人根据东航技术有限公司及各分公司出具的订单开具增值税专用发票。

5.最高投标限价：85.3989万元（不含税），单价限价详见第三章技术要求书。

      范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目

三、投标人资格要求

（东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目）的投标人资格能力要求；

1.须系我国境内依法设立，具有独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利的独立法人。投

标人须提供企业营业执照副本复印件、税务登记证副本复印件、组织机构代码证副本复印件或三证

合一的营业执照复印件；

2.投标人须提供开户许可证复印件或基本账户信息；

3．投标人及其法人代表无行贿犯罪的相关记录，须通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.

gov.cn）查询相关记录；

4.投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、税收违法黑名

单；

5．投标人所属企业负责人为同一人或者存在控股管理关系的不同企业，该投标人不得参加同一标段

或者未划分标段的同一采购项目； 

6．投标人被招标人列入供应商黑名单的或被招标人暂停资格且仍在暂停期内的，不得参加本项目投

标；

7．本项目不允许转包、分包；

本项目■不接受□接受联合体投标。



东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目招标文件

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月07日 09:00:00到2023年05月12日 16:00:00

获取方式：有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台（www.etu365.

com）上传如下加盖公章资料扫描件：法定代表人直接获取招标文件的应提供法定代表人证明书及法定代

表人身份证；委托授权人获取招标文件的应提供法定代表人授权委托书及法定代表人身份证和被委托人

身份证。（注意明确项目名称以及授权时间）本次招标文件收取工本费人民币500元/本，售后不退。

注：①投标人提供的一切资料均应以中文为准，如果因为语言误差造成的损失由投标人负责。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月29日 09:30:00

递交方式：电子投标文件：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子

投标文件。纸质投标文件及副本U盘（如有）请在截止时间之前送达。地址：上海市杨浦区大连路588号

宝地广场A座1705室，瞿佳慧19521251852收。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月29日 09:30:00

开标地点：远程开标，通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密开标。

七、其他

1.发布公告及结果的信息渠道：招标公告、中标候选人公示、中标结果公告等内容在“中国招标投

标公共服务平台www.cebpubservice.com <http://www.cebpubservice.com>及“易土网www.etu365.

com”发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标人关注。

2.招标代理机构银行账号信息（非保证金账户）：开户银行：上海银行蓝村支行；开户名：上海百

通项目管理咨询有限公司；账号：3169 7100 0067 41975。

工本费支付二维码（支持付款及登记开票信息，请勿多次扫码支付）：

3.合规承诺

（1）双方承诺致力于以高的道德规范、行业准则和商业惯例开展业务合作，确保在诚实守信、公

开透明、依法合规的前提下签订和履行本合同，并使其商业伙伴以相同的行为准则行事，坚决抵制腐

败、贿赂等违法违规行为。

（2）合同各方及其商业伙伴在开展业务合作过程中，不得为获得不正当利益，直接或间接向对方

管理人员或业务人员给付、提供、承诺、授权给予任何有价物，包括但不限于现金、代金券、折扣、返

利、佣金、不适当的礼品、娱乐活动、餐饮招待等；不得为获得不正当利益，通过合谋、串通等方式签

订合同或影响合同的正常履行。

（3）在合同签订和履行过程中，合同各方及其商业伙伴发现任何涉及业务合作的违法违规行为或



东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目招标文件

存在合规隐患的，可以向东航合规监督邮箱(compliancepoint@ceair.com)进行举报，东航将组织调查核

实并对信息提供者进行严格保密，保护信息提供者的合法权益。

4.如招标人采购计划发生重大变更，招标人有权于任意时间终止本招标项目。项目终止后，所有与

准备和参加投标有关的费用由投标人自理。投标人参与投标视为对此情况已知悉并同意。

5.投标文件如出现下列情况之一的，将直接被否决：投标人所提交的投标文件附有招标人不能接受

的条件的。

6.不同投标人的法定代表人、负责人、董事或监事有夫妻、直系血亲关系的，应在开标后一个工作

日内主动向招标代理告知，否则事后一经查实，属于弄虚作假，已经中标的取消中标资格并承担相应法

律责任。

7.公告结束日期（报名截止）：2023年05月12日 16:00:00；

8.评标方法：最低价法。

9.定标方法：由招标人从中标候选人中确定中标人。

10.投标保证金：1万元；履约保证金：/。

首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必须先在易土

365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招

标信息->招标公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入获取招标文件的功能模块并上传指定的材

料。招标代理机构工作人员审核通过后，就能下载格式为etutbproj的电子投标文件模板，该文件使用

易土365电子投标文件编制工具打开，点击左侧“文件目录”查看电子招标文件（仅供参考，以实际易

土网站官方操作指南为准）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：东方航空技术有限公司

地址：上海市长宁区虹桥机场空港三路99号

联系人：张尧廷

电话：021-22332167

电子邮件：zhangyaoting@ceair.com

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地址：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室

联系人：瞿佳慧

电话：19521251852

传真：021-50908715

电子邮件：baitongqujh@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （签章）



东方航空技术有限公司附件部上海地区常用机物料框架协议采购项目招标文件


		2023-05-06T10:45:56+0000


		2023-05-06T10:46:04+0000




